

Rodzinne Święto w Świetlicy

Radośnie i kolorowo w Psarskiem.

Świetlica socjoterapeutyczna-Centrum Edukacji, Sportu i Kultury w Psarskiem, Koło Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej SMOKI przy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem zorganizowały piknik rodzinny. Były ku temu 3 powody:

1. Międzynarodowy dzień Dziecka,
2. Dzień Matki ,
3. Dzień Ojca.

W części artystycznej dzieci zaprezentowały wierszyki i piosenki dla swoich rodziców, a rodzice i opiekunowie uczestniczyli w przygotowanych konkurencjach sportowo -rekreacyjnych. W zabawie czynnie uczestniczyli rodzice i opiekunowie.

Specjalną konkurencję przygotowano tylko dla rodziców, którzy w konkurencji otrzymali nagrody. Z okazji Dnia Dziecka wszystkie dzieci otrzymały i zakończono wspólnym grillowaniem przy ognisku.

Była doskonała zabawa i wspaniała atmosfera, za którą chcemy serdecznie podziękować wszystkim darczyńcom i ofiarodawcom:

Firmie AGRO-Handel, Piekarni Sławomir Michałak, Spółdzielni Mleczarskiej w Śremie, Radzie Sołectkiej Wsi Psarskie, Burmistrzowi Śremu Panu oraz Pani Naczelnik Dorocie Gandeckiej i pracownikom Działu, pani Joannie Wybieralskiej, Centrum Medyczne w Psarskim.







Majówka Świat Bajkołandii

W dniu dzisiejszym na terenie Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem odbyła się impreza zorganizowana dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu Śremskiego.

W majówce udział wzięli między innymi uczniowie z Zespołu Szkół Specjalnych im. m. Grzegorzewskiej, Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Kopernika, Przedszkole Mali Przyrodnicy.

Uczestnicy brali udział w 13 konkurencjach: 3 artystycznych 10

sportowych i 3 dodatkowych. Na zwycięzców czekały bardzo ciekawe nagrody. Dodatkowo dla każdego uczestnika przewidziana była paczka z okazji Dnia Dziecka.

Jak co roku uczestnicy mogli obejrzeć Wóz Strażacki wystawiony przez OSP Pyszca oraz Radiowóz Policyjny.

Ta wspaniała impreza nie odbyła by się bez wsparcia wolontariuszy ze Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Śremie oraz Pracowników DPS Psarskie

Impreza odbyła się dzięki wsparciu finansowemu Gminy Śrem, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Fundacji







Majówka 2012 „Świat Bajkołandii”

Fundacja 25 maja 2012r. organizuje imprezę dla dzieci niepełnosprawnych pt: „Świat Bajkołandii” Majówka 2012r.

Motywnym przewodnim tegorocznej imprezy jest film **Kot w butach**, dlatego też zapraszamy wszystkich w przebraniach zgodnych z motywem przewodnim.

w programie przewidujemy mnóstwo atrakcji między innymi

Parada przebierańców, śniadanie, konkurencje sportowe, obiad, atrakcyjne nagrody dla zwycięzców konkurencji sportowych oraz paczki z okazji dnia dziecka.

Atrakcje towarzyszące: Kącik artystyczny „Świat Bajkołandii”, Pokaz Straży Pożarnej i Policji. 